[image: Новый рисунок (1)]       ПРОЕКТ

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

        от                                                                                                   №

поселок Луч

Об утверждении Перечня муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Лучевом сельском поселении Лабинского района,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  решением Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 августа 2017 года № 138/44 Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет Совета Лучевого сельского поселения по экономике, финансам, бюджету, налогам, законности, правопорядку, оборонной работе и казачеству (Демьяненко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского
поселения Лабинского района				          В.В. Водянников
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета  Лучевого сельского поселения Лабинского района
от                   №

Перечень муниципального имущества Лучевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Правообладатель
	ОГРН/
ИНН
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь кв.м.

	1.

Глава Лучевого сельского
поселения Лабинского района                                                       В.В. Водянников

image1.png